
Jugador Vs. Jugador Categoría
1 LIÑAN VICTOR E Vs. VALLEJO SEBASTIAN M 12 MASC
2 PACHECO JACOBO A Vs. CAMPOS RAFAEL A 12 MASC
3 GUTIERREZ DANIEL D Vs. RANGEL JAIME A 12 MASC
4 AVILA PABLO D Vs. CONGOTE SANTIAGO J 12 MASC

1 MARUN YOUSSEF N Vs. VERA RODRIGO A 14 MASC
2 MEJIA CARLOS J Vs. OÑATE JAIRO A 14 MASC
3 CURE MOISES Vs. FRANCO DAVID 14 MASC
4 SANCHEZ JUAN P Vs. VELOZA MIGUEL 14 MASC

1 FAJARDO CAMILO A Vs. ARCIERI ALESSANDRO 16 MASC
2 GIRALDO DANIEL E Vs. DOMENECH DIMAS 16 MASC
3 BARROS JESUS E Vs. CERON SEBASTIAN E 16 MASC
4 CONTRERAS ADALBERTO Vs. MARQUEZ CAMILO A 16 MASC

1 GOMEZ MARIANNA Vs. SANCHEZ VALERIA M 14 FEM
2 MARTINEZ NATALIA Vs. ALVARADO CAMILA 14 FEM
3 LIÑAN NICOLE A Vs. GARCIA MARIA A 14 FEM
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1 LIÑAN VICTOR E Vs. CAMPOS RAFAEL A 12 MASC
2 PACHECO JACOBO A Vs. VALLEJO SEBASTIAN M 12 MASC
3 GUTIERREZ DANIEL D Vs. CONGOTE SANTIAGO J 12 MASC
4 AVILA PABLO D Vs. RANGEL JAIME A 12 MASC
5 FAJARDO CAMILO A Vs. DOMENECH DIMAS 14 MASC
6 GIRALDO DANIEL E Vs. ARCIERI ALESSANDRO 14 MASC
7 BARROS JESUS E Vs. MARQUEZ CAMILO A 14 MASC
8 CONTRERAS ADALBERTO Vs. CERON SEBASTIAN E 14 MASC

1 MARUN YOUSSEF N Vs. OÑATE JAIRO A 16 MASC
2 MEJIA CARLOS J Vs. VERA RODRIGO A 16 MASC
3 CURE MOISES Vs. VELOZA MIGUEL 16 MASC
4 SANCHEZ JUAN P Vs. FRANCO DAVID 16 MASC
5 GOMEZ NICOLLE A Vs. SANCHEZ VALERIA M 14 FEM
6 PARAMO STEPHANIE Vs. ALVARADO CAMILA 14 FEM
7 POSADA JULIETH P Vs. GARCIA MARIA A 14 FEM

SABADO 22 DE FEBRERO

TORNEO GRADO 5
LIGA DE TENIS DEL ATLANTICO

SEDE PASEO DE LA CASTELLANA

8:00 a. m.

A SEGUIR

9:30 a. m.

A SEGUIR

12:00 M

1:30 p. m.
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1 LIÑAN VICTOR E Vs. PACHECO JACOBO A 12 MASC
2 CAMPOS RAFAEL A Vs. VALLEJO SEBASTIAN M 12 MASC
3 GUTIERREZ DANIEL D Vs. AVILA PABLO D 12 MASC
4 CONGOTE SANTIAGO J Vs. RANGEL JAIME A 12 MASC
5 FAJARDO CAMILO A Vs. GIRALDO DANIEL E 14 MASC
6 DOMENECH DIMAS Vs. ARCIERI ALESSANDRO 14 MASC
7 BARROS JESUS E Vs. CONTRERAS ADALBERTO 14 MASC
8 MARQUEZ CAMILO A Vs. CERON SEBASTIAN E 14 MASC

1 MARUN YOUSSEF N Vs. MEJIA CARLOS J 16 MASC
2 OÑATE JAIRO A Vs. VERA RODRIGO A 16 MASC
3 CURE MOISES Vs. SANCHEZ JUAN P 16 MASC
4 VELOZA MIGUEL Vs. FRANCO DAVID 16 MASC
5 GOMEZ NICOLLE A Vs. GOMEZ MARIANNA 14 FEM
6 PARAMO STEPHANIE Vs. MARTINEZ NATALIA 14 FEM
7 POSADA JULIETH P Vs. LIÑAN NICOLE A 14 FEM
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DOBLES

3:00 p. m.

A SEGUIR

4:30 p. m.

LAS FIRMAS DE DOBLES SON HASTA LAS 2 PM


